aE ARBOGA

Meuleuse d'établi pour l'industrie
# 471234240

Ponceuses a bande - ARBOGA 150X

L'ARBOGA 150X est une ponceuse a bande de qualité efficace avec double extraction intégrée, concue
selon les réglementations environnementales et de sécurité les plus strictes pour le meulage grossier et
fin de tous les métaux.

La ponceuse a bande a une grande surface de pongage et peut facilement étre ajustée a la hauteur
souhaitée.

La ponceuse a bande ARBOGA 150X est équipée de série d'un frein moteur, d'un arrét d'urgence séparé,
d'une protection oculaire réglable, d'une butée d'angle et d'une protection moteur avec déclencheur a
zéro tension.

Les machines sont homologuées CE et ont un faible niveau sonore a la place de I'opérateur.
* Moteurs puissants de 4,8 HP

» Garantie moteur de 5 ans

* La construction fermée permet une aspiration extrémement efficace

* Double aspiration intégrée

* Protection du moteur avec déclencheur a tension nulle

* Arrét d'urgence séparé

* Frein moteur

* Butée d'angle réglable

* Protection des yeux

» Ergonomique position de travail correcte grace au réglage de la hauteur de travail

* Tendeurs de courroie autoréglables

SCANTOOL GROUP Industrivej 3-9, 9460 Brovst +45 98 23 60 88 info@scantool-group.dk


mailto:info@scantool-group.dk

aE ARBOGA

* Changement de courroie rapide

* Top qualité danoise.

Product Link:

https://arboga.dk/fr/product/belt-grinder-for-industry-with-exhaust

SCANTOOL GROUP Industrivej 3-9, 9460 Brovst +45 98 23 60 88 info@scantool-group.dk


https://arboga.dk/fr/product/237
mailto:info@scantool-group.dk

aE ARBOGA

Product Specification
Moteur (CH)

Tension

Table de broyage (mm)

Taille de roue, roue de contact (g mm)
Taille du disque, roues d'entrainement (g mm)
Bandes abrasives (mm)

Vitesse de bande (m/sec)

Avec aspiration

Capacité d'aspiration (m3/ h)
Longueur (mm)

Largeur de la machine (mm)

Hauteur de la machine (mm)

Net (kg)

Product Link:

https://arboga.dk/fr/product/belt-grinder-for-industry-with-exhaust

SCANTOOL GROUP Industrivej 3-9, 9460 Brovst +45 98 23 60 88

4,8

3x400V-50 Hz

150x605

200x150x20

200x150x28

150x2000

34

630

1025

600

1000

114

info@scantool-group.dk


https://arboga.dk/fr/product/237
mailto:info@scantool-group.dk

