

Meuleuse d'établi pour l'industrie

471234240

Ponceuses à bande - ARBOGA 150X



L'ARBOGA 150X est une ponceuse à bande de qualité efficace avec double extraction intégrée, conçue selon les réglementations environnementales et de sécurité les plus strictes pour le meulage grossier et fin de tous les métaux.

La ponceuse à bande a une grande surface de ponçage et peut facilement être ajustée à la hauteur souhaitée.

La ponceuse à bande ARBOGA 150X est équipée de série d'un frein moteur, d'un arrêt d'urgence séparé, d'une protection oculaire réglable, d'une butée d'angle et d'une protection moteur avec déclencheur à zéro tension.

Les machines sont homologuées CE et ont un faible niveau sonore à la place de l'opérateur.

- Moteurs puissants de 4,8 HP
- Garantie moteur de 5 ans
- La construction fermée permet une aspiration extrêmement efficace
- Double aspiration intégrée
- Protection du moteur avec déclencheur à tension nulle
- Arrêt d'urgence séparé
- Frein moteur
- Butée d'angle réglable
- Protection des yeux
- Ergonomique position de travail correcte grâce au réglage de la hauteur de travail
- Tendeurs de courroie autoréglables



- Changement de courroie rapide
- Top qualité danoise.

Product Link:

<https://arboga.dk/fr/product/belt-grinder-for-industry-with-exhaust>



Product Specification

Moteur (CH)	4,8
Tension	3x400V-50 Hz
Table de broyage (mm)	150x605
Taille de roue, roue de contact (ø mm)	200x150x20
Taille du disque, roues d'entraînement (ø mm)	200x150x28
Bandes abrasives (mm)	150x2000
Vitesse de bande (m/sec)	34
Avec aspiration	1
Capacité d'aspiration (m³ / h)	630
Longueur (mm)	1025
Largeur de la machine (mm)	600
Hauteur de la machine (mm)	1000
Net (kg)	114

Product Link:

<https://arboga.dk/fr/product/belt-grinder-for-industry-with-exhaust>